
 

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  25 травня  2021 року                                                       № 303

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування
в  Україні”,  відповідно  до  пункту  1 Заходів  щодо  реалізації  Програми
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста
на 2017 - 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року
№ 760,  (зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі  -  комісія),  затвердженого  рішенням  міської  ради  від  24  квітня
2018  року  № 1586,  (зі  змінами),  та  рішення  комісії  (протокол  від  20  квітня
2021 року № 3) Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 163 особам на лікування,
придбання  продуктів  харчування,  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатком  на загальну суму 133  700,00 грн
(сто тридцять три тисячі сімсот гривень 00 копійок).

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити матеріальну допомогу 163 особам на лікування, придбання продуктів
харчування,  поховання  близьких  родичів   за  рахунок  коштів,  передбачених
для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,
запропонованих  комісією  на  загальну  суму  133  700,00  грн  (сто  тридцять
три тисячі  сімсот гривень  00  копійок)  шляхом  перерахування  на  карткові
рахунки в банківських установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 35 83 99



                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                              25 травня 2021 року  № 303

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Агафонова
Жанна
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

2. Александрова
Лідія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

3. Альошина
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

4. Астахова
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5. Афанасьєва
Валентина
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

6. Бабаєв
Руслан
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    2                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Байрамова
Ільхама 
Аділь Кизи

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

8. Бакуліна
Євгенія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Баранова
Ніна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

10. Безушко
Неоніла
Євдокимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

11. Березнюк
Валентина
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

12. Білецька
Наталія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

13. Білорусова
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

14. Бондаренко
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

15. Бородіна 
Ніна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                                    3                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

16. Бричка
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

17. Булига
Ніна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

18. Василюк
Паладій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

19. Великород
Марія
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

20. Винокурова
Тетяна
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

21. Гавріленко
Лариса
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

22. Гаморя 
Людмила
Іларионівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Ганчук
Олена
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

24. Гаркуша
Ірина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                                    4                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

25. Гладиголова
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26. Гладіголова
Ігор
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Гнида 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

28. Головченко
Лариса
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

29. Горєв
Валентин
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

30. Горобець
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Грецька
Валентина
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32. Гриценко
Ніна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

33. Дворецька
Наталя
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    5                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

34. Дідушенко
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

35. Драп
Надія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36. Драч
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37. Дроздова
Алла
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

38. Друзь
Любов
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

39. Дубнік
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

40. Дудіна
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Задорожня
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    6                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

42. Кадигроб
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Калкіна 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

44. Карпікова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

45. Карчевська
Віра
Людвигівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

46. Касянова
Лідія
Яковлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

47. Клименко
Людмила
Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

48. Климчук
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

49. Ковальська
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

50. Ковтун
Віра
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    7                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

51. Козуб
Любов
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

52. Колесник
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

53. Колєсніченко
Віктор
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Кольченко
Лариса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

55. Комаренко
Раїса
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

56. Кондратенко
Ангеліна
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Король
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

58. Костенко
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

59. Кочаненко
Віктор
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    8                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

60. Кравцова
Надія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

61. Кравченко
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

62. Кравчук
Катерина
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання 
батька

1000,00

63. Крайня 
Олександра
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

64. Красуля
Марія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

65. Крючкова
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

66. Кузнєцова
Світлана
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

67. Куницька-
Гулецька
Юлія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

68. Куницький
Віктор
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    9                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

69. Кучеренко
Ніна
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

70. Кушнарьова
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

71. Лук’яненко
Людмила
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

72. Лукашевич
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

73. Майник
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Майстренко
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

75. Машуровська
Ольга
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Мірошниченко
Катерина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

77. Міщенко
Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    10                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

78. Молдованова
Раїса
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

79. Мороз
Іван
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

80. Мороз
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

81. Морозова
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

82. Москаленко
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

83. Моцелєва
Валентина
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

84. Надутенко
Ганна
Самойлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

85. Назаренко
Микола
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

86. Насипайко
Геля
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    11                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

87. Нечипоренко
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

88. Новаковська
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

89. Одорожа
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

90. Олександрова
Антоніна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

91. Опалько
Анастасія
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

92. Охріменко
Валентина
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93. Павлова
Ірина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

94. Пастухова
Серафима
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

95. Перекопська
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    12                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

96. Переченко
Лілія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

97. Пислиця
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

98. Підлісна
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

99. Піліпака
Неля
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

100. Погрібняк
Віра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

101. Покоєва
Валентина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

102. Політаєва
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

103. Поліщук
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

104. Полудень
Петро
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    13                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

105. Пономаренко
Людмила
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

106. Попова
Оксана
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

107. Почесенко
Тетяна
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108. Притюпа
Світлана
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

109. Прошаченко
Володимир
Степанович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

110. Прудка
Віра
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

111. Пустовіт
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

112. Рибалко
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

113. Рішняк
Зінаїда
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    14                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

114. Рожкова
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

115. Руденко
Євгенія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

116. Сергєєва
Валентина
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

117. Сіренко
Олена
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

118. Смаглій
Людмила
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

119. Соботюк
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

120. Соловйова
Любов
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

121. Стародубцева
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

122. Степанов
Ігор
Борисович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    15                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

123. Стець
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

124. Стрекалов
Михайло
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

125. Сушкова
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

126. Таран
Вячеслав
Леонтійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

127. Ткаченко
Галина
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

128. Ткачук
Микола
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

129. Товстюк
Марія
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

130. Тулянцева
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

131. Туникова
Катерина 
Лазорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    16                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

132. Удод 
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

133. Украдиженко
Катерина
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

134. Фабрика
Надія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

135. Федорова
Тетяна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

136. Федорцова
Алла
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

137. Федчишина
Єлизавета
Гуріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

138. Фірсов
Микола
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

139. Фокша
Світлана
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

140. Хижняк
Лідія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    17                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

141. Хлань
Любов
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

142. Царенко
Антоніна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

143. Ченжієва
Галина
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

144. Черкас
Раїса
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

145. Чернишова
Галина
Євдокимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

146. Чернишов
Лев
Львович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

147. Черноморченко
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

148. Чінцова
Віра
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                    18                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

149. Чорний
Анатолій
Іванович

*** *** *** *** Поховання
дружини

1000,00

150. Чуприна
Тетяна 
Федорівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

151. Шагіна
Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

152. Шаповалова
Валентина
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

153. Шаповалов
Федір
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

154. Шведенко
Марія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

155. Шевченко 
Катерина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

156. Шевченко
Галина
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

157. Шевченко
Галина
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                                    19                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

158. Шевченко
Людмила
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

159. Шеремет
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

160. Шкреба
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

161. Шмідт
Тетяна
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

162. Янчук
Ніна
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

163. Яцечко
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

Директор департаменту
соціальної політики                                                                                                                                                Юлія ВОВК
                                                                   

 


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4



